
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Viste le richieste da parte delle istituzioni scolastiche Direzione Didattica e Istituto Comprensivo di 

attrezzature ed elementi di arredo;

Considerato che il piano triennale investimenti prevede una somma pari a E. 20.000,00 per cui non è 

possibile soddisfare completamente le richieste;

Ritenuto di procedere agli acquisti dando priorità all'arredamento delle nuove classi prime e sostituendo 

alcuni elementi di arredo fatiscenti, per l'importo complessivo di E. 10.000,00 per la Direzione   Didattica e E. 

10.000,00 per l'Istituto comprensivo; 

Visti i preventivi presentati dalle ditte interpellate dalle Istituzioni Scolastiche succitate che prevedono, a 



completamento di forniture parziali precedenti, acquisti dai fornitori abituali di fiducia : 

- Ludo Vico    per l'importo di E. 9.926,65 (arredi aule),

- Coppola      per l'importo di E. 1.994,15 (arredi uffici),

- Allufficio   per l'importo di E.   477,24 (arredi uffici),

- Amplilux     per l'importo di E. 6.692,40 (attrezzature 

                                             informatiche e 

                                             didattiche specifiche) 

- La Moderna   per l'importo di E.   245,00 (carrello psicomotr.)

- Venturini F. per l'importo di E.    73,35 (ferramenta varia)

Visti gli elenchi del materiale da acquistare, depositati agli atti;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di acquistare arredi e mat. vari per la Direzione Didattica per l'importo di E. 10.000,00 e 

arredi+attrezzatture varie per l'Istituto Comprensivo di Cattolica, come da preventivi e da richieste delle stesse 

Istituzioni scolastiche, limitatamente alle disponibilità di bilancio;

2) - la spesa  complessiva di E. 20.000,00 farà carico sul cap. 6704.000 "Acquisto attrezzature e arredi 

scuole elementari"  del bilancio 2007 - impegno n. 1436 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34842/ASD-DEL     Determina D. n. 655 del 16.10.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


